Usr: barmenta
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO

BAJA

CALIFORNIA SUR

Indicadores de Postura Fiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill = | - Il)

Concepto

1ll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
** Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Ill + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

L.C. NORMA A CANSECO ALVARADO
DIRECCION ADMINISTRATIVA

del 01/mar./2022 al 31/mar./2022

(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$1,494,745.00
$1,494,745.00
$0.00
$1,494,745.00
$1,494,745.00
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay [21/abr./2022
hora de Impresién | 12:08 p. m.

Devengado

$416,561.50
$416,561.50
$0.00
$63,851.34
$63,851.34
$0.00

$352,710.16

Devengado

$352,710.16
$0.00
$352,710.16

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$416,561.50
$416,561.50
$0.00
$63,851.34
$63,851.34
$0.00

$352,710.16

Recaudado / Pagado

$352,710.16
$0.00
$352,710.16

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

TRIBUNAL DE JUSTICIA
ADMINISTRATIVA DEL ESTADO
NE BAJA CALIFORNIA SUR

LIC. ANGELICA ARENAL
MAGISTRADA PRESIDENTE






